®
コンパクト窒素ガススプリング	                    SCR シリーズ
 カタログ No. C09115B
コンパクトボディーで高荷重！
•  最大3.2トンの初期荷重
•  単体または配管式で使用可能
•  ご満足いただける使い勝手
ø32 ø38 ø50 ø63

荷重
daN
(kgf)
終期
荷重*
daN
(kgf)
C
L
全長
±0.25
上昇率*
%
重量
kg
SCR.0500.010 10
458
(467)
667
(680)
65 75
46
0.27
SCR.0500.015 15 70 85 0.29
SCR.0500.025 25 80 105 0.32
SCR.0500.032 32 87 119 0.34
SCR.0500.038 37.5 92.5 130 0.36
SCR.0500.050 50 105 155 0.39
SCR.0500.063 62.5 117.5 180 0.43
SCR.0500.080 80 135 215 0.48 TO - 直付けモデル
 M6
2 x M6
タップ深
さ 9
注文方法:  SCR.0500.025.  TO.  C.  180
製品番号:
シリーズ名、モデルタイプ、ストローク長を含む 。
充填圧 :
15–180 bar (1.5 Mpa –18 Mpa) 。
指定なき場合のデフォルトは
180bar (18 Mpa) です。マウントオプション :
TO =基本モデル。指定なき場合、TOとなります。ガスス
プリングと併せてB319VとB21のマウントをご注文頂け
ば、工場から組付けた状態で出荷されます。
適用仕様	: C =独立型、F =開放型フ
ローフィッティング。 指定なき場合の
デフォルトはC、自己封入型です。
  *
90%工程での上昇率
の
®
コンパクト窒素ガススプリング
3-29 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
0 1  0 2  0 3  0 4  0 5  0 6  0 7  0 8  0 9  0 100
450
500
550
600
650
700
SCR.0500
SCR.1900
SCR.3200
0 1  0 2  0 3  0 4  0 5  0 6  0 7  0 8  0 9  0 100
850
1000
1150
1300
1450
1600
SCR.0800
0 1  0 2  0 3  0 4  0 5  0 6  0 7  0 8  0 9  0 100
16.00
18.50
21.00
23.50
26.00
28.50
25.00
30.00
35.00
40.00
45.00
50.00
行程 (%)
重
荷
)
N
a
d (
重
荷
 (
f
g k
)
基本充填圧力
180 bar (18 Mpa)
基本充填圧力
180 bar (18 Mpa)
基本充填圧力
180 bar (18 Mpa)
基本充填圧力
180 bar (18 Mpa)

荷重
daN
(kgf)
終期
荷重*
daN
(kgf)
C
L
全長
±0.25
上昇率*
%
重量
kg
SCR.0800.010 10
883
(900)
1485
(1514)
65 75
68
0.42
SCR.0800.015 15 70 85 0.44
SCR.0800.025 25 80 105 0.49
SCR.0800.032 32 87 119 0.53
SCR.0800.038 37.5 92.5 130 0.56
SCR.0800.050 50 105 155 0.62
SCR.0800.063 62.5 117.5 180 0.68
SCR.0800.080 80 135 215 0.77
  *
90%工程での上昇率
の
®

タップ深
さ 11
注文方法:  SCR.1900.025.  TO.  C.  180
製品番号:
シリーズ名、モデルタイプ、ストローク長を含む 。
充填圧:
15 –180 bar (1.5 Mpa –18 Mpa)。
指定なき場合のデフォルトは
180bar (18 Mpa) です 。マウントオプション :
TO =基本モデル。指定なき場合、TOとなります。ガスス
プリングと併せB319VとB321のマウントをご注文頂け
ば、工場から組付けた状態で出荷されます。
適用仕様: C =独立型、F =開放型フ
ローフィッティング。 指定なき場合の
デフォルトはC、自己封入型です。
製品番号
S
ストロ
ーク
mm
初期
荷重
kN
(kgf)
終期
荷重*
kN
(kgf)
C
L
全長
±0.25
上昇率*
%
重量
kg
SCR.1900.010 10
17.31
(1765)
27.30
(2784)
90 100
58
0.93
SCR.1900.015 15 95 110 0.97
SCR.1900.025 25 105 130 1.04
SCR.1900.032 32 112 144 1.10
SCR.1900.038 37.5 117.5 155 1.14
SCR.1900.050 50 130 180 1.24
SCR.1900.063 62.5 142.5 205 1.34
SCR.1900.080 80 160 240 1.47
  *
90%工程での上昇率
の
®
コンパクト窒素ガススプリング
3-33 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
初期荷重
bar MPa kN kgf
180 18 17.31 1765
150 15 14.43 1471
125 12.5 12.02 1226
100 10 9.62 981
75 7.5 7.21 735
50 5 4.81 490
25 2.5 2.40 245
20 2 1.92 196
0 1  0 2  0 3  0 4  0 5  0 6  0 7  0 8  0 9  0 100
450
500

タップ
深さ 11
注文方法:  SCR.3200.025.  TO.  C.  180
製品番号:
シリーズ名、モデルタイプ、ストローク長を含む 。
充填圧:
15 –180 bar (1.5 Mpa –18 Mpa)。
指定なき場合のデフォルトは
180bar (18 Mpa) です 。マウントオプション :
TO =基本モデル。 指定なき場合、TOとなります。 ガスス
プリングと併せてB319VとB21のマウントをご注文頂け
ば、工場から組付けた状態で出荷されます。
適用仕様: C =独立型、F =開放型フ
ローフィッティング。 指定なき場合の
デフォルトはC、自己封入型です。
製品番号
S
ストロ
ーク
mm
初期
荷重
kN
(kgf)
終期
荷重*
kN
(kgf)
C
L
全長
±0.25
上昇率*
%
重量
kg
SCR.3200.016 16
28.62
(2918)
45.84
(4674)
96 112
60
1.51
SCR.3200.025 25 105 130 1.63
SCR.3200.032 32 112 144 1.72
SCR.3200.038 37.5 117.5 155 1.79
SCR.3200.050 50 130 180 1.95
SCR.3200.063 62.5 142.5 205 2.10
SCR.3200.080 80 160 240 2.32
  *
90%工程での上昇率
の
®
コンパクト窒素ガススプリング
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
初期荷重
bar MPa kN kgf
180 18 28.62 2918
150 15 23.85 2432
125 12.5 19.87 2026
100 10 15.90 1621
75 7.5 11.92 1216
50 5 7.95 811
25 2.5 3.97 405
20 2 3.18 324
0 1  0 2  0 3  0 4  0 5  0 6  0 7  0 8  0 9  0 100
450
500